

ผลการดำเนินงานสหกรณ์

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564



| | | |
|-------------|--------|-----|
| จำนวนสมาชิก | 26,254 | ราย |
| เพศชาย | 8,557 | ราย |
| เพศหญิง | 17,697 | ราย |



ทุนเรือนหุ้น

จำนวนทั้งสิ้น 3,374.21 ล้านบาท

เงินฝากออมทรัพย์

จำนวนทั้งสิ้น 82.05 ล้านบาท





| | | |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|
| เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน | 2,364 สัญญา | 123.14 ล้านบาท |
| ประเภทเงินสด | 849 สัญญา | 28.64 ล้านบาท |
| ประเภทกระแสรายวัน (ATM) | 1,515 สัญญา | 94.50 ล้านบาท |



| | | |
|---------------------|-----------------|----------------------|
| เงินกู้พิเศษ | 20 สัญญา | 31.18 ล้านบาท |
| เพื่อการเคหะ | 9 สัญญา | 10.61 ล้านบาท |
| รวมหนี้ที่เดียว | 11 สัญญา | 20.57 ล้านบาท |



| เงินกู้สามัญ | 16,613 สัญญา | 4,562.10 ล้านบาท |
|-------------------------|--------------|------------------|
| บุคคลค้าประกัน | 9,519 สัญญา | 2,899.24 ล้านบาท |
| หุ้นค้าประกัน | 860 สัญญา | 92.40 ล้านบาท |
| ปรับโครงสร้างหนี้ | 1,952 สัญญา | 541.88 ล้านบาท |
| โควิด-19 | 3,206 สัญญา | 758.45 ล้านบาท |
| โควิดหุ้นค้าประกัน | 14 สัญญา | 1.04 ล้านบาท |
| เพื่อการศึกษา | 42 สัญญา | 5.65 ล้านบาท |
| ภัยพิบัติ | 6 สัญญา | 1.55 ล้านบาท |
| รับสภาพหนี้ | 51 สัญญา | 10.10 ล้านบาท |
| สวัสดิการปิ่น | 22 สัญญา | 733,237.58 บาท |
| Notebook | 3 สัญญา | 28,166.21 บาท |
| ประนอมหนี้ | 865 สัญญา | 238.18 ล้านบาท |
| ประนอมหนี้รับโอนหนี้ | 34 สัญญา | 8.09 ล้านบาท |
| รับโอนหนี้ | 33 สัญญา | 2.62 ล้านบาท |
| ประนอมหนี้ตามคำพิพากษา | 2 สัญญา | 1.09 ล้านบาท |
| ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี | 4 สัญญา | 1.04 ล้านบาท |